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Ukeplan for 6. trinn  
Uke 50: Mandag 8. – fredag 12. desember 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Informasjon:  
Refleksaksjonen (melding fra FAU):Tirsdag 2. desember gjennomførte FAU en refleksaksjon på 

skolen, der elevene fikk utdelt reflekser og pepperkaker. FAU oppfordrer alle til å bruke reflekser til og 

fra skolen! 

Julegudstjeneste: Det blir sendt ut påmelding til julegudstjenesten på ark i forrige uke. De som ikke 

har levert må fikse dette snarest. 😊 

Pepperkakebaking: Ta gjerne med pepperkakeformer til mat og helse-timen denne uken. ♥ 

Historiske spel: Nå er vi inne i en kritisk fase av prosjektet: Replikker skal øves inn! 😊 

Dissekering av abbor: Skalpellene har omsider kommet til rette! Siden vi nå er så godt i gang med 

programmering på de praktiske realfagsmandagene, så vi legger abborer og skalpeller litt på is fram til 

nyåret. 😊 

Tertnes skole 

Kulisser til historiske spel  Koding av micro:bit  
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Leksefag Lekser Ferdig til Lærer 
Samf. fag Øv på replikkene dine. Målet er å kunne utenat så mange av 

replikkene som mulig. Ta med kostymer og rekvisitter i siste 
uke før jul.  

Fredag Ina 

Matematikk Leksefri, bruk ekstra tid på samfunnsfagsleksen.  Ina 

Norsk Salto les s. 194-197, velg ett eller flere avsnitt og lese 
historien med foreldre. 😊 

Fredag Berit L. 

Musikk Øve til julegudstjenesten.  Torsdag Asle 

Fag Tema for uken 
Norsk (Berit Lillian) Høytlesing med foreldre 😊 
Engelsk (Asle) English songs for Christmas mass 
Matematikk (Ina) Geometri: Trekanter og firkanter 
Samfunnsfag (Ina) Heimskringla og Snorres kongesagaer: 

Vi øver på replikkene våre! 
Naturfag (Ina) micro:bit og bit:bot XL- vi koder robotbiler! 😊 
KRLE (Berit Lillian) Kristendom 
K&H (Berit L. og Asle) Vi skal bygge ispinnehus/hytte 😊 
Mat og helse (Asle) Vi baker pepperkaker med fadderbarna ♥ 
Musikk (Asle) Julekonsert 
Kroppsøving (Ina) Elevstyrt time i solgruppen: Dans (vi tok fotball forrige onsdag). 

Elevstyrt time i månegruppen: Dans (vi tok ballsport forrige uke). 

Tertnes skole 


